
JUEGOS DE MESA
TABLE GAMES

SESIÓN DE CINE

ESTIRAMIENTOS
STRETCHING

TENIS
TENNIS

12:30-13:00 
BIBLIOTECA
LIBRARY SERVICE

TIRO CON 
CARABINA
RIFLE SHOOTING

SJOELEN
SJOELEN

#N/A
#N/A

MANUALIDADES
HANDYCRAFTS

SESIÓN DE CINE

AQUAFIT

TENIS
TENNIS

12:30-13:00 
BIBLIOTECA
LIBRARY SERVICE

TIRO CON 
PISTOLA
PISTOL SHOOTING

WARRY
GAME

#N/A
#N/A

MANUALIDADES
HANDYCRAFTS

JUEGOS DE MESA
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MANUALIDADES
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EXTERIORES
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SHOOTING

BILLAR
BILLARD

LINGO
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FUTBOLÍN
TABLE SOCCER
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PINTA CARAS
FACE PAINTING

LANZADERA

PADEL
PADDLE

DARDOS
DARTS

TIRO CON ARCO
ARCHERY 
SHOOTING

PING PONG
TABLE TENNIS

#N/A
#N/A

CENA BAILE
DANCE DINNER

BINGO DISNEY
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26
Lunes
Monday

27
Martes
Tuesday

28
Miercoles
Wednesday

29
Jueves
Thursday

1
Viernes
Friday

2
Sábado
Saturday

3
Domingo
Sunday

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

17:30
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Actividades para Niños de 4 a 12 años  Activities for children from 4 to 12 years old

Animación Entertainment
MARZO MARCH

Del 26 de Febrero al 03 Marzo From February 26th till March 03rd

IM
G

24
01

25
01

0

PUNTO DE

ENCUENTRO

ACTIVIDADES

ANIMACIÓN

MEETING POINT

ENTERTAINMENT

ACTIVITIES

Actividades en Familia  Family Activities

11:00-13:00 h.

09:30

11:00

12:00

12:30

15:00

16:00

17:30

10:30 h.

17:00 h.

11:45 h.

NightsNoches

Actividades para Adultos y Adolescentes (+13)  Activities for Adults and Teenagers (+13)

18:00 h.

18:30 h.

20:30 h.

10:00-13:00 h.

DBF_DIA_1
DBF_T_D_1_C
DBF_T_D_1_I
DBF_DIA_2
DBF_T_D_2_C
DBF_T_D_2_I
DBF_DIA_3
DBF_T_D_3_C
DBF_T_D_3_I
DBF_DIA_4
DBF_T_D_4_C
DBF_T_D_4_I
DBF_DIA_5
DBF_T_D_5_C
DBF_T_D_5_I
DBF_DIA_6
DBF_T_D_6_C
DBF_T_D_6_I
DBF_DIA_7
DBF_T_D_7_C
DBF_T_D_7_I
DBF_MINI_1
DBF_MINI_2
DBF_MINI_3
DBF_MINI_4
DBF_MINI_5
DBF_MINI_6
DBF_CAB_1_C
DBF_CAB_1_I
DBF_MES_1
DBF_MES_2
DBF_SEM_1
DBF_SEM_2
DBF_ADUL_1
DBF_ADUL_2
DBF_ADUL_3
DBF_ADUL_4
DBF_ADUL_5
DBF_ADUL_6
DBF_ADUL_7
DBF_CAB_3_C
DBF_CAB_3_I

